[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30.12.2004  г.

№ 1508

О распределении лесосечного

фонда на 2005 год

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской республики от 16.12.2004 г. № 320 «О распределении лесосечного фонда на 2005 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить распределение лесосечного фонда на 2005 г. в лесах I и II групп с Алатырского лесхоза по организациям и учреждениям города Алатыря, а также по индивидуальным застройщикам для удовлетворения собственных нужд согласно приложению № 1.

2. Установить норму отпуска деловой древесины индивидуальным застройщикам:

- хвойных пород

- 20 куб. метров,

- мягколиственных пород
- 30 куб. метров.

Глава администрации

В.И. Степанов

Митрофанова

   5 04 15

Приложение 1 к

постановлению главы

администрации г.Алатырь

от «___»________2004 г. №____

Распределение лесосечного фонда

по г.Алатырь на 2005 г.

(куб.метров)

	Лесопользователи
	Лесосечный фонд

	I группа
	II группа

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	хвойных

пород
	м/листвен-ных пород

	хвойных

пород
	м/листвен-ных пород

	1. МП «УЭ и ЖКХ»
	100
	-
	100
	70
	70
	-

	2. Управление образования
	-
	-
	-
	30
	30
	-

	3. Отдел по оздоровлению населения, физической культуре и спорту
	-
	-
	-
	40
	40
	-

	4. Индивидуальные застройщики
	400
	-
	400
	1360
	360
	1000

	Всего по городу
	500
	-
	500
	1500
	500
	1000